Math 101 Sections schedule

Saat/Gun P tesi Sali Cars Pers Cuma C tesi Pazar
08:30 « [Math 101 |Math 101 |Math 101 |Math 101

09:30 5 Math 101 |Math 101 |Math 101 |Math 101

10:30 E Math 101 |Math 101 |Math 101 |Math 101

11:30 ? IMath 101 |Math 101 |Math 101

12:30

13:30 «~ [Math 101 |Math 101 |Math 101 |Math 101

14:30 5 Math 101 |Math 101 [Math 101 |Math 101

15:30 E Math 101 |Math 101 [Math 101 |Math 101

16:30 ? Math 101 |[Math 101 |Math 101

17:30

Phys 101, Math 102 & MCE 203 Schedules

Saat/Gun|P tesi Sali Cars Pers Cuma C tesi Pazar
08:30 Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |[MCE 203 |MCE 203
09:30 Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 [MCE 203 |MCE 203
10:30 Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |[MCE 203 |MCE 203
11:30 Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 [MCE 203 |MCE 203
12:30 Phys 101 |Phys 101 |Phys 101 MCE 203 |MCE 203
13:30  |Math 102 |Math 102 |Math 102 |Math 102 MCE 203

14:30  |Math 102 |Math 102 |Math 102 |Math 102

15:30  |Math 102 |Math 102 |Math 102 |Math 102

16:30  |Math 102 |Math 102 [Math 102

17:30

NOT: MCE 203 dersi Ulus Yerleskesi 6. katta verilecektir.

Phys 102 Sections schedule

Saat/Gin P tesi Sali Cars Pers Cuma

08:30 Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

09:30 o Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

10:30 8 Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

11:30 E Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

12:30 o Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

13:30 Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

14:30 - Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

15:30 5 Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

16:30 E Phys 102 | Phys 102 | Phys 102 | Phys 102

17:30 o Phys 102 | Phys 102 | Phys 102




Yildirim Beyazit Universitesi 2013-2014 Akademik yili ENG 101, ENG 102 ve ENG 151 Derslerinin yaz
okulu ders programi

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

CUMA

8:30-9:20

102

102

102

102

9:30-10:20

102

102

102

102

10:30-11:20

102

102

102

102

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

OKT. ibrahim Cagri USLU

Zibeyde
DURNA

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

CUMA

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

101

101

101

101

14:30-15:20

101

101

101

101

15:30-16:20

101

101

101

101

16:30-17:20

14 Temmuz Vize sinavi

24 Temmuz Final sinavi

OKT. Zibeyde Durna




