

Math 101 Sections schedule

Saat/Gün		P tesi	Salı	Çarş	Perş	Cuma	C tesi	Pazar
08:30	SECTION 1	Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
09:30		Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
10:30		Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
11:30		Math 101	Math 101	Math 101				
12:30								
13:30	SECTION 2	Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
14:30		Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
15:30		Math 101	Math 101	Math 101	Math 101			
16:30		Math 101	Math 101	Math 101				
17:30								

Phys 101, Math 102 & MCE 203 Schedules

Saat/Gün	P tesi	Salı	Çarş	Perş	Cuma	C tesi	Pazar
08:30		Phys 101	Phys 101	Phys 101	Phys 101	MCE 203	MCE 203
09:30		Phys 101	Phys 101	Phys 101	Phys 101	MCE 203	MCE 203
10:30		Phys 101	Phys 101	Phys 101	Phys 101	MCE 203	MCE 203
11:30		Phys 101	Phys 101	Phys 101	Phys 101	MCE 203	MCE 203
12:30		Phys 101	Phys 101	Phys 101		MCE 203	MCE 203
13:30	Math 102	Math 102	Math 102	Math 102		MCE 203	
14:30	Math 102	Math 102	Math 102	Math 102			
15:30	Math 102	Math 102	Math 102	Math 102			
16:30	Math 102	Math 102	Math 102				
17:30							

NOT: MCE 203 dersi Ulus Yerleşkesi 6. katta verilecektir.

Phys 102 Sections schedule

Saat/Gün		P tesi	Salı	Çarş	Perş	Cuma
08:30	SECTION 1		Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
09:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
10:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
11:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
12:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	
13:30	SECTION 1		Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
14:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
15:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
16:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	Phys 102
17:30			Phys 102	Phys 102	Phys 102	

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 2013-2014 Akademik yılı ENG 101, ENG 102 ve ENG 151 Derslerinin yaz okulu ders programı

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perembe	CUMA
8:30-9:20	102	102	102	102	
9:30-10:20	102	102	102	102	
10:30-11:20	102	102	102	102	
11:30-12:20					
12:30-13:20					
13:30-14:20					
14:30-15:20					
15:30-16:20					
16:30-17:20					

OKT. İbrahim Çağrı USLU

Zübeyde DURNA	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perembe	CUMA
8:30-9:20					
9:30-10:20					
10:30-11:20					
11:30-12:20					
12:30-13:20					
13:30-14:20	101	101	101	101	
14:30-15:20	101	101	101	101	
15:30-16:20	101	101	101	101	
16:30-17:20					

OKT. Zübeyde Durna

14 Temmuz Vize sınavı

24 Temmuz Final sınavı